

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Noah Projects And Logistics A/S

Nationernes Alle 22
3000 Helsingør

CVR-nr. 31884098

Årsrapport 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2022

Jan Richter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Noah Projects And Logistics A/S Nationernes Alle 22 3000 Helsingør CVR-nr. 31884098 Regnskabsår 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Jan Richter, direktør
Bestyrelse	Liselotte Elisabeth Richter Jan Richter, direktør Oliver Vinzent Richter
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør CVR-nr. 30195264

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af salg af serviceydelser inden for international transport og logistik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på -383.435 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på 1.392.886 kr., og en egenkapital på 1.305.369 kr.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et skattefrit koncerntilskud på t. kr. 4.440 fra moderselskabet JR Invest ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		200.535	185.686
Personaleomkostninger	1	-608.564	-625.005
Driftsresultat		-408.029	-439.319
Finansielle indtægter		106.635	0
Finansielle omkostninger	2	-190.190	-306.256
Resultat før skat		-491.584	-745.575
Skat af årets resultat	3	108.149	164.700
ÅRETS RESULTAT		-383.435	-580.875
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-383.435	-580.875
RESULTATDISPONERING I ALT		-383.435	-580.875

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
AKTIVER			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.772	164.621
Udskudte skatteaktiver		357.073	248.924
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	140.776
Andre tilgodehavender		2.266	2.266
Tilgodehavender i alt		469.111	556.587
Likvide beholdninger		923.775	1.237.578
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.392.886	1.794.165
AKTIVER I ALT		1.392.886	1.794.165
PASSIVER			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		805.369	-3.251.520
EGENKAPITAL I ALT		1.305.369	-2.751.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.303	48.825
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.402.669
Anden gæld		39.214	94.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.517	4.545.685
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		87.517	4.545.685
PASSIVER I ALT		1.392.886	1.794.165
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	-3.251.520	-2.751.520
Årets resultat	0	-383.435	-383.435
Tilskud fra konsern	0	4.440.324	4.440.324
Egenkapital 30. juni 2022	500.000	805.369	1.305.369

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	608.564	612.058
Andre omkostninger til social sikring	0	12.947
	608.564	625.005
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	178.431	174.244
Andre finansielle omkostninger	11.759	132.012
	190.190	306.256
3. Skat af årets resultat		
Årets skat	0	-140.776
Regulering udskudt skat	-108.149	-23.924
	-108.149	-164.700

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab JR Invest ApS, CVR-nr. 27 19 46 99. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Liselotte Elisabeth Richter

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Noah Projects and Logistics A/S

Serienummer: 65b539ea-43a7-4c94-b37f-7ee985629d39

IP: 2.104.xxx.xxx

2022-12-08 11:44:33 UTC



Jan Richter

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Noah Projects and Logistics A/S

Serienummer: 49fb3ec2-eebe-45b0-bbee-3e5eb8eb592b

IP: 2.104.xxx.xxx

2022-12-09 10:31:19 UTC



Jan Richter

Direktør og dirigent

På vegne af: Noah Projects and Logistics A/S

Serienummer: 49fb3ec2-eebe-45b0-bbee-3e5eb8eb592b

IP: 2.104.xxx.xxx

2022-12-09 10:31:19 UTC



Oliver Vinzent Richter

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Noah Projects and Logistics A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-034100176267

IP: 2.131.xxx.xxx

2022-12-12 20:53:53 UTC



Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-158626118954

IP: 217.74.xxx.xxx

2022-12-13 06:54:40 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>